

## **W3 Construction ApS**

Vingelhøjvej 18

6200 Aabenraa

CVR-nr. 38197118

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Torben Brand

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

W3 Construction ApS  
Vingelhøjvej 18  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 38197118  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Torben Brand, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i udlejning af udstyr til byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 220 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af, at regnskabsåret har været præget af, at virksomheden fortsat har været i opstartsfasen.

Selskabet er omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Ledelsen forventer højere aktivitetsniveau og forbedret resultat i 2019, hvorved virksomhedskapitalen forventes fuldt reetableret.

Der henvises endvidere til note 1 vedrørende going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>4.464.793</b>	<b>(73.948)</b>
Personaleomkostninger	2	(4.362.939)	0
Af- og nedskrivninger	3	<u>(246.891)</u>	<u>(63.084)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(145.037)</b>	<b>(137.032)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(135.228)</u>	<u>(4.498)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(280.265)</b>	<b>(141.530)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>60.052</u>	<u>31.137</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(220.213)</u></b>	<b><u>(110.393)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(220.213)</u>	<u>(110.393)</u>
		<b><u>(220.213)</u></b>	<b><u>(110.393)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		876.171	239.040
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>876.171</b>	<b>239.040</b>
Deposita		25.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>901.571</b>	<b>239.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.522	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.128.878	0
Udskudt skat		91.189	31.137
Andre tilgodehavender		722.352	86.787
Periodeafgrænsningsposter		41.245	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.474.186</b>	<b>117.924</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.615.245</b>	<b>83.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.089.431</b>	<b>201.720</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.991.002</b>	<b>440.760</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(325.606)</u>	<u>(105.393)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(125.606)</u></b>	<b><u>94.607</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.750	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.068.338	0
Anden gæld		<u>4.464.520</u>	<u>336.153</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.116.608</u></b>	<b><u>346.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.116.608</u></b>	<b><u>346.153</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.991.002</u></b>	<b><u>440.760</u></b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(105.393)	94.607
Årets resultat	0	(220.213)	(220.213)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(325.606)</b>	<b>(125.606)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de fortsat vil understøtte selskabet med fornødne midler og således sikre den likviditet, der er nødvendig for den planlagte drift i 2019. På dette grundlag anser ledelsen forudsætningen om fortsat drift for opfyldt.

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.642.968	0
Pensioner	304.941	0
Andre omkostninger til social sikring	30.980	0
Andre personaleomkostninger	384.050	0
	<b>4.362.939</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>0</b>

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	246.891	63.084
	<b>246.891</b>	<b>63.084</b>

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	135.085	4.498
Valutakursreguleringer	143	0
	<b>135.228</b>	<b>4.498</b>

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(60.052)	(31.137)
	<b>(60.052)</b>	<b>(31.137)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	302.124
Tilgange	884.022
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.186.146</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(63.084)
Årets afskrivninger	(246.891)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(309.975)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>876.171</u></b>
